РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
 от 19 февраля 2015 года                                                                                    № 69 / 3

п. Юбилейный

«Об утверждении нормы предоставления и учетной нормы

площади жилого помещения на территории Юбилейнинского

 муниципального образования»

Руководствуясь ст.ст. 14, 50 Жилищного кодекса РФ, Уставом Юбилейнинского муниципального образования, Дума Юбилейнинского муниципального образования

решила:

1. Утвердить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории Юбилейнинского муниципального образования в размере 16,0 кв. м общей площади на одного человека.

2. Утвердить учетную норму площади жилого помещения исходя, из которой определяется уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении, в размере менее 16,0 кв. м общей площади на одного человека.
3. Решение Думы от 14.03.2013 г.  № 196/2 «Об утверждении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения на территории Юбилейнинского

 муниципального образования» признать утратившим силу.
4. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения».
Председатель Думы

Юбилейнинского сельского поселения                                         Л.Н.Селихова